муниципаJIьное автономное дошкольное образовательное

учр еждение муниципалъного о бр азов ания город Кр аснодар
<дЕтскиЙ сАд комБинировАнного видА Nь 113>
350090, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Щиолковского, 20
тел./факс: 224-1,3-15, тел.: 224-56-7 |, e-mail: 1 1Зdоу@mаil.ru

прикАз

09.01 .202Зг. Jф 38

о назначении ответственного по
антитеррористической безопасности

В целях обеспечения антитеррористической безопасности воспитанников,и
работников МА.ЩОУ МО г. Краснодар <,Щетский сад Ns 113),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы по антитеррористической
безопасности МАДОУ МО г. Краснодар <<.Щетский сад Ns 1t3) заместителя
заведующего Михееву Е.С.
2. ОтветственЕому за антитеррористическую безопасность Михеевой Е.С.:
- осуществлять ежедневныЙ контролъ за соблюдением безопасности всеми
работниками, воспитанниками, родителями (законными представителями)
воспитанников, принимать срочньfе меры по устранению выявленных недостатков
в его реализации;
- проводить с работниками вводныЙ и текущиЙ инструктаж на рабочем месте по
безопасности согласно установленным срокам с ведением соответствующей
документации;
- проводить не реже одного рsва в кварт€tл практическое занятие по действиям при
угрозах террористического характера;
- ежедневно контропировать состояние охраны, требовать надлежащего
выполнениrI ими охранньIх функций, согласно договорных мероприятий,
исправность телефонноЙ сети, дежурного освещения и кнопки тревожноЙ
сигнЕLлизации;
- следить за состоянием гryтей эвакуации из зданиЕ, освобождатъ их от
tIосторонних предметов ;

- обеспечить своевременное выполнение по безопасности.
3.На период отпуска, болезни возлагаю на себя.
4.Контролъ за исполнением

Заведующий МАДОУ МО
г. Краснодар кЩетский сад J\Ъ 11З

С приказом ознакомлены:

fi,

.Ё+
м0мдДоу

& .*д.арt{i,,,l,
rjсJl5 *flеtuплй

'i'lЗлlф

,#

F

Михеева Е.С.

Е.В.Мягкова